
3 Arbitre : MARQUET Pascale

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1012643 ALLIROL Didier Lo Forez 20  1T 2001039 MONTCHANIN Sandra Lo Forez 01  1P 1000037 DEBIESSE Michaël Lo Forez 01  1C 1000045 GUILLOT David Lo Forez 01  1C 335 45,441 1404 0

2 1002027 DAVID Stéphane Lo Forez 01  1C 2001022 VACHER Véronique Lo Forez 01  2P 1001225 DUSART Eric Lo Forez 01  1K 1001424 BENNACER Athmane Lo Forez 01  1K 222 43,929 1095 0

3 1012020 BRIQUET Alain Allier 14  2K 2001467 SARRE Evelyne Allier 14  2P 1009469 DELEFORGE David Allier 14  2C 1005635 ROME Christian Allier 14  2P 47 26,256 854 0

4 1003482 DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1T 1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T 1011932 MOREL Stéphane Lo Forez 11  1K 1018799 MAUGAIN Joël Lyonnais 15  2T 153 24,307 666 0

5 1002282 GROSBOIS Pierre Lo Forez 01  2K 1001253 FRECENON André Lo Forez 25  2C 1015180 MELLOUKI Ali Lo Forez 25  3P 1003947 PASCAL Denis Lo Forez 01  2K 33 22,324 519 0

6 1006779 CHASSAGNOL Jean-Pierre Lo Forez 20  1P 2001013 DEBIESSE Valérie Lo Forez 01  1K 2001008 TYRE Géraldine Lo Forez 01  1C 1001051 AYMARD Michel Lo Forez 01  1P 348 5,572 405 0

7 1018478 IMBERDIS  Gilles Lo Forez 18  3C 1011939 BOUCHET Alain Lo Forez 18  2T 1017074 PEROT  Daniel Lo Forez 11  2T 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P 26 4,716 316 0

8 1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K 1014344 BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2C 1017081 JUVENTIN  Clément Lo Forez 14  3P 1015396 FERRER Adryan Lo Forez 14  3P 31 -5,939 0

9 1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C 1003005 NOLLEAU Pierre Lo Forez 08  2T 2004326 FERNANDEZ Josepha Allier 09  2T 1002346 BOUGARET Patrick Allier 09  1T 65 -32,591 0

10 1018647 MONIER  François Lo Forez 20  3T 1006299 MULLER Patrick Lo Forez 20  2C 2002356 FAURE Nicole Lo Forez 20  2P 1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2C 42 -43,018 0

11 2004955 TARIT Michèle Lo Forez 01  2T 2006238 GIRAUD Lysette Lyonnais 02  2T 1003880 DARTOIS Sébastien Lo Forez 03  3C 1002879 ZIMMERMANN Camille Lo Forez 12  3T 26 -43,440 0

12 1015867 SOUZY Samuel Lo Forez 16  2K 1001651 BALLANDRAS Guy Lo Forez 22  3P 2001183 PERRET Evelyne Lo Forez 16  2K 1010661 PERRET Pascal Lo Forez 16  2K 30 -55,557 0

13 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A -200,000 0
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3 Arbitre : MARQUET Pascale

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006779 CHASSAGNOL Jean-Pierre Lo Forez 20  1P  2001013 DEBIESSE Valérie Lo Forez 01  1K  2001008 TYRE Géraldine Lo Forez 01  1C  1001051 AYMARD Michel Lo Forez 01  1P  348 59,805 1188 20

2 1003482 DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1T  1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T  1011932 MOREL Stéphane Lo Forez 11  1K  1018799 MAUGAIN Joël Lyonnais 15  2T  153 43,013 902 14

3 1012020 BRIQUET Alain Allier 14  2K  2001467 SARRE Evelyne Allier 14  2P  1009469 DELEFORGE David Allier 14  2C  1005635 ROME Christian Allier 14  2P  47 39,362 686 10

4 1012643 ALLIROL Didier Lo Forez 20  1T  2001039 MONTCHANIN Sandra Lo Forez 01  1P  1000037 DEBIESSE Michaël Lo Forez 01  1C  1000045 GUILLOT David Lo Forez 01  1C  335 32,481 521 7

5 1002027 DAVID Stéphane Lo Forez 01  1C  2001022 VACHER Véronique Lo Forez 01  2P  1001225 DUSART Eric Lo Forez 01  1K  1001424 BENNACER Athmane Lo Forez 01  1K  222 19,763 396 5

6 1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C  1003005 NOLLEAU Pierre Lo Forez 08  2T  2004326 FERNANDEZ Josepha Allier 09  2T  1002346 BOUGARET Patrick Allier 09  1T  65 -12,605 301 3

7 1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K  1014344 BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2C  1017081 JUVENTIN  Clément Lo Forez 14  3P  1015396 FERRER Adryan Lo Forez 14  3P  31 -16,381 2

8 2004955 TARIT Michèle Lo Forez 01  2T  2006238 GIRAUD Lysette Lyonnais 02  2T  1003880 DARTOIS Sébastien Lo Forez 03  3C  1002879 ZIMMERMANN Camille Lo Forez 12  3T  26 -33,055 0

9 1018478 IMBERDIS  Gilles Lo Forez 18  3C  1011939 BOUCHET Alain Lo Forez 18  2T  1017074 PEROT  Daniel Lo Forez 11  2T  1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P  26 -40,530 0

10 1002282 GROSBOIS Pierre Lo Forez 01  2K  1001253 FRECENON André Lo Forez 25  2C  1015180 MELLOUKI Ali Lo Forez 25  3P  1003947 PASCAL Denis Lo Forez 01  2K  33 -48,220 0

11 1018647 MONIER  François Lo Forez 20  3T  1006299 MULLER Patrick Lo Forez 20  2C  2002356 FAURE Nicole Lo Forez 20  2P  1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2C  42 -49,633 0

Championnat Quadrette D1  Loire Forez 22 10 2016 - S2

22/10/2016

5474101 DIVISION 2

DIVISION 3



3 Arbitre : MARQUET Pascale

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1012643 ALLIROL Didier Lo Forez 20  1T  2001039 MONTCHANIN Sandra Lo Forez 01  1P  1000037 DEBIESSE Michaël Lo Forez 01  1C  1000045 GUILLOT David Lo Forez 01  1C  335 79,546 1485 20

2 1003482 DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1T  1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T  1011932 MOREL Stéphane Lo Forez 11  1K  1018799 MAUGAIN Joël Lyonnais 15  2T  153 69,471 14

3 1006779 CHASSAGNOL Jean-Pierre Lo Forez 20  1P  2001013 DEBIESSE Valérie Lo Forez 01  1K  2001008 TYRE Géraldine Lo Forez 01  1C  1001051 AYMARD Michel Lo Forez 01  1P  348 68,368 10

4 1012020 BRIQUET Alain Allier 14  2K  2001467 SARRE Evelyne Allier 14  2P  1009469 DELEFORGE David Allier 14  2C  1005635 ROME Christian Allier 14  2P  47 67,585 7

5 1002027 DAVID Stéphane Lo Forez 01  1C  2001022 VACHER Véronique Lo Forez 01  2P  1001225 DUSART Eric Lo Forez 01  1K  1001424 BENNACER Athmane Lo Forez 01  1K  222 64,679 5

6 1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K  1014344 BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2C  1017081 JUVENTIN  Clément Lo Forez 14  3P  1015396 FERRER Adryan Lo Forez 14  3P  31 -23,138 3

7 1002282 GROSBOIS Pierre Lo Forez 01  2K  1001253 FRECENON André Lo Forez 25  2C  1015180 MELLOUKI Ali Lo Forez 25  3P  1003947 PASCAL Denis Lo Forez 01  2K  33 -28,307 2

8 1018478 IMBERDIS  Gilles Lo Forez 18  3C  1011939 BOUCHET Alain Lo Forez 18  2T  1017074 PEROT  Daniel Lo Forez 11  2T  1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P  26 -37,841 0

9 1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C  1003005 NOLLEAU Pierre Lo Forez 08  2T  2004326 FERNANDEZ Josepha Allier 09  2T  1002346 BOUGARET Patrick Allier 09  1T  65 -45,826 0

10 2004955 TARIT Michèle Lo Forez 01  2T  2006238 GIRAUD Lysette Lyonnais 02  2T  1003880 DARTOIS Sébastien Lo Forez 03  3C  1002879 ZIMMERMANN Camille Lo Forez 12  3T  26 -78,147 0

11 1018647 MONIER  François Lo Forez 20  3T  1006299 MULLER Patrick Lo Forez 20  2C  2002356 FAURE Nicole Lo Forez 20  2P  1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2C  42 -95,132 0

Championnat Quadrette D1  Loire Forez 22 10 2016 - S2

22/10/2016

5474101 DIVISION 2

DIVISION 3


